Precise  •  Reliable   •   Energy Saving
精密 • 可靠 • 節源
持續創新　 客製化設計　  行銷全球
Innovation       Customized Design    Global Marketing
Since 1986
150~1300A 氬焊 / CO2焊接設備
800~1300A 潛弧焊接設備
30~500A 電漿焊切設備

AFT-301
AFT-303
360A   ●DT-360E
30A   ●PT-30
 50A   PAW-50
●AT-301
1300A   DC-1300
MMA
品牌
電流Current
機型Model
●DT-300C ●DT-401C
Cold Welder
電流Current
機型Model
1250A   ●DM-1250
1300A   ●DM-1300
  800A   ●DM-800
1000A   ●DM-1000
650A  BEM-650 MIG
200A                   400A                  500A                       650A   ~  1300A電流Current
機型Model
Digital MIG
SUB ARC
●DM-400R
●DM-400RS
●DM-400RP
BCM-200 350A   BEM-350 BEM-500
●DM-500RP
250A   BCM-250EF
550A   ●DM-550R
              ●DM-550RS
PLASMA
CUTTER
50A                     60A                    90A                   100A                  160A